pietas & religio in dies magis augetur. Narrantur
 aliqua mirabilia, sed quia communia, prætereo. Atque
 ut res huius Collegij finiam; hoc anno primum in
 dicta est supplicatio in horas quadraginta distincta
 quæ amplissima concessione gratiarum à summo
 Christi Vicario Beatissimo Paulo quinto facta, et
 nullus, omnium opinione, solemnis dies, postquam
 hæ Prouinciæ habitari cæperunt, lætior & illustrior
 fuerit. Tanta vis hominum ad nostrum templum
 confluit, ut non Bacchanalium tempus, sed hebdomada
 sancta videretur: exornatum erat templum
 aulæis sericis, & sacris imaginibus mirè depictis, tum
 quæ Sanctissimi Christi vitam exprimerent, tum
 quæ Beatos nostros, & Martyres oculis subijcerent.
 Ara maxima fulgebat sanctarum Reliquiarum
 genteis, aureisque thecis, admixtis multis luminari-
 bus super candelabra ex argento, miro opere per-
 fecta, & inter maximam herbarum, florumque
 rietatem summo ordine collocatis: huc accedebat
 thymiamata, aromata, vaporariaque, totum tem-
 plum suauis quodam odore complentia; quæ omnia
 ingentem, & sensibus voluptatem, & animis affere-
 bant pietatem, & religionem. Hoc igitur apparatu
 commoti homines, relictis sædis delitijs, ad cele-
 stes properabant, atque is erat omnium ardor, ut
 multi non hora solum vna contenti, quæ cuique
 orandum præfiniebatur, longiora etiam interualla
 requirerent. Confitentium numerus ex omni ho-
 minum genere penè innumerus, & eorum qui ad
 sacram Eucharistiæ mensam accesserunt, in nostro
 templo ferè bis millesimum attigit; eademque fuit
 in alijs totius Urbis templis poenitentium, sequenti
 uita

minis epulis reficientium; frequentia. Habitæ à nostris Sacerdotibus tribus illis diebus sex conciones, tanto animi conatu, vique verborum, vt mentes audientium ad sese facile raperent. Quapropter vehementer confidimus fore vt quotannis magis ac magis hi solemnes supplicationum dies maiori deuotione colantur. Sed de Regum Collegio hactenus, nunc ad alia veniamus.

DOMVS PROBATIONIS LIMENSIS.

Cum duodecim annis hæc domus in Diui Iacobi sede extra Urbis mœnia constitisset, hoc anno ad commodiorem propinquioremque locum intra muros suum mutauit domicilium. Iuuit hanc migratione Dominus Antoni⁹ Correa huius domus fundator, viginti & octo millibus ducatorum, ex quadraginta duobus millibus, quos promisit, statim liberaliter impartitis: est enim vir cum ipsa nobilitate maximam probitatem, modestiam, & animi submissionem coniungens; vt præclara signa dedit, cū primum D. Antonio Abbati sicut noui templi Patrono, Societas in hac domo lætissimum diem egit. Cereum namque Fundatoris sibi, vt mos est, collatum, ad maximam aram remisit: inuitatusque Crucis osculo inter sacra solemnia, terram ipse est osculatus: tantus denique eius in nos amor existit, vt semper occasiones quærat illum nobis significandi. Itaque duas nouo templo Cruces ad altaris exornationem, quarum altera ducentis, altera quingentis aureis constat, munificentissimè condonauit: & quotidiano